
COMUNE DI NAPOLI – AVVISO ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA  – CUP B66J15001130001

– LOTTO 1 CIG  6430290B2A – LOTTO 2 CIG 6430295F49  I.1) Denominazione, indirizzi e punti di

contatto: Servizio Attività Amministrative Municipalità 1 Piazza S. Maria degli Angeli a Pizzofalcone 1 –

cap  80132  –  tel  081  7951764  fax  081  7951736;  indirizzo

mail:municipalita1.attivita.amministrative@comune.napoli.it  II.1.1) Denominazione  conferita

all'appalto:appalto in due lotti, ai sensi dell'art. 125 del d.Lgs. 163/06 e s.m.i. attraverso Mercato Elettronico

della PA (MEPA)  tramite R.D.O. (Richiesta di Offerta), per la fornitura di arredi e materiale ludico ricreativo

ed attrezzature  per l'asilo nido in Vico S.Maria Apparente 12-14  II.1.2) Tipo di appalto : Forniture – Luogo:

Napoli .IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura negoziata mediante richiesta d'offerta (R.d.O. n. 1015560) su

MePA . IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell'art.82 del D.Lgs. 163/06; IV.3.1)

Determinazione dirigenziale di indizione n. 8 del 28.10.2015 registrata all'indice generale in data 30.10.2015

al  n.  1910.CUP B66J15001130001 – LOTTO 1 CIG  6430290B2A – LOTTO 2 CIG 6430295F49.V.1)

Determinazione dirigenziale di aggiudicazione definitiva del lotto 1 n. 14 del 23.12.2015 registrata in data

28.12.2015 al  n.  2541.  V.2)  Numero dei  soggetti  invitati:richiesta  di  Offerta  (R.d.O.)   aperta  a  tutti  i

fornitori  abilitati,  entro i  termini  di  presentazione dell'offerta,  al  MEPA per i  bandi oggetto della R.d.O.

Numero offerte ricevute : per il Lotto 1: una – per il Lotto 2 : nessuna offerta V.3) Aggiudicataria Lotto 1:

Sud Arredi s.a.s. Di P. & A. Sabbatino con sede in Nocera Superiore (SA) alla Via Nazionale 197 – Partita

IVA 02149120657; Lotto 2 deserto per mancanza di offerte V.4) Valore inizialmente stimato dell'appalto €

37.257,81 oltre  IVA di  cui lotto 1  “Arredi  e  materiale  ludico ricreativo” € 36.353,81 oltre  IVA;lotto 2

“Attrezzature”: € 904,00 oltre IVA;  valore finale dell'appalto lotto 1: € 31.900,00 oltre IVA ;   lotto 2:

deserto.

Il Dirigente del Servizio Attività Amministrative Municipalità 1 dott.ssa Maria Rosaria Fedele


